[image: image1.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

№ 382

      25 апреля 2019 г.

«О внесении изменений

в Положение «О контрольно-счетной палате

муниципального района Кинельский

Самарской области», утвержденное

решением Собрания представителей

муниципального района Кинельский

Самарской области от 25.11.2011г. № 198

Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей муниципального района Кинельский

решило:

1. Внести в Положение «О контрольно-счетной палате муниципального района Кинельский Самарской области» (далее - Положение), утвержденное решением Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области от 25.11.2011г. № 198 следующие изменения;

1) пункт 2 статьи 6 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) наличия оснований, предусмотренных пунктом 3 статьи 6 настоящего Положения.».

2) пункт 3 статьи 6 изложить в следующей редакции:

 «3. Председатель Контрольно-счетной палаты не может состоять в близком родстве или свойстве (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с председателем Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области, главой муниципального района Кинельский Самарской области, руководителями судебных и правоохранительных органов, расположенных на территории муниципального района Кинельский Самарской области.»

2. Опубликовать данное    решение в газете «Междуречье. Официальное опубликование» и  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального

района Кинельский

      С.И. Колесник

Председатель Собрания

представителей муниципального

района Кинельский

      Ю. Д. Плотников